



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sofi-Trade ApS

c/o Thorkild Bruun Jensen, Klosterslevvej 143, 5471 Søndersø

CVR-nr. 31 74 56 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2021.

Thorkild Bruun Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Sofi-Trade ApS
c/o Thorkild Bruun Jensen
Klosterslevvej 143
5471 Sønderød

Telefon: 21797105
E-mail: thorkildbruunjensen@gmail.com

CVR-nr.: 31 74 56 32
Stiftet: 28. august 2008
Hjemsted: Sønderød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thorkild Bruun Jensen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Bankforbindelse

Danske Bank



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med frugt, grønt og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 1.301.173 kr. mod 2.022.837 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 770.585 kr. mod 1.288.494 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1.301.173	2.022.837
1 Personaleomkostninger	-72.000	-72.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-207.582	-187.985
Driftsresultat	1.021.591	1.762.852
Andre finansielle indtægter	8.122	70.984
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.696	-167.547
Resultat før skat	993.017	1.666.289
3 Skat af årets resultat	-222.432	-377.795
Årets resultat	770.585	1.288.494
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	253.000	253.000
Overføres til overført resultat	517.585	1.035.494
Disponeret i alt	770.585	1.288.494



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	50.000	50.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5	Grunde og bygninger	7.900.638	8.012.103
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	374.652	460.169
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.275.290</u>	<u>8.472.272</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.325.290</u>	<u>8.522.272</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	778.511	236.165
	Udsudte skatteaktiver	12.518	0
	Andre tilgodehavender	202.704	112.022
	Tilgodehavender i alt	<u>993.733</u>	<u>348.187</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.101.229</u>	<u>973.845</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.094.962</u>	<u>1.322.032</u>
	Aktiver i alt	<u>10.420.252</u>	<u>9.844.304</u>



Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	5.128.194	4.610.609
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	253.000	253.000
	Egenkapital i alt	<u>5.506.194</u>	<u>4.988.609</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	9.743
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>9.743</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.151.873	4.249.376
	Deposita	15.000	0
10	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.166.873</u>	<u>4.249.376</u>
10	Kortfristet del af langfristet gæld	97.503	97.017
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	455.516	163.871
	Selskabsskat	165.846	313.532
	Anden gæld	21.320	22.156
	Periodeafgrænsningsposter	7.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>747.185</u>	<u>596.576</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.914.058</u>	<u>4.845.952</u>
	Passiver i alt	<u>10.420.252</u>	<u>9.844.304</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Pensioner	72.000	72.000
	72.000	72.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	36.696	167.547
	36.696	167.547
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	241.846	389.532
Årets regulering af udskudt skat	-22.261	-11.615
Regulering af tidligere års skat	2.847	-122
	222.432	377.795
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	50.000	50.000



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	8.102.410	0
Tilgang i årets løb	10.600	8.402.410
Afgang i årets løb	0	-300.000
Kostpris 31. december	8.113.010	8.102.410
Af- og nedskrivninger 1. januar	-90.307	0
Årets af-/nedskrivninger	-122.065	-90.307
Af- og nedskrivninger 31. december	-212.372	-90.307
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.900.638	8.012.103
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	726.586	661.500
Tilgang i årets løb	0	180.086
Afgang i årets løb	0	-115.000
Kostpris 31. december	726.586	726.586
Af- og nedskrivninger 1. januar	-266.417	-196.738
Årets af-/nedskrivninger	-85.517	-88.367
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	18.688
Af- og nedskrivninger 31. december	-351.934	-266.417
Regnskabsmæssig værdi 31. december	374.652	460.169
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	4.610.609	3.575.115
Årets overførte overskud eller underskud	517.585	1.035.494
	5.128.194	4.610.609

9. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar	253.000	253.000
Udloddet udbytte	-253.000	-253.000
Udbytte for regnskabsåret	253.000	253.000
	253.000	253.000

10. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.249.376	97.503	4.151.873	3.756.954
Deposita	15.000	0	15.000	0
	4.264.376	97.503	4.166.873	3.756.954

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.429 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 7.951 t.kr.


